Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje ýplatně. 

T' 

Úpıntn zn zflzønfl včønćhø hføxnønę se sjednává ve výši 139 000 Kč (flıøvyz an eine: aøvčı tisic 
korun českých) k této částce bude připočítána daň Z přidané hodnoty dle zákonné sazby platné 
ke dni uskutečnění platby, tj. celkem 168 190 Kč (slovy: sto šedesát osm tisíc sto devadesát 
korım českých).

' 

Oprávněná Z věcného břemen uhradila zálohu vezvýši 174 724 Kč včetně DPH ( daňový 
doklad k přijaté platbě č. KOF202001562, datum přijetí platby 3. 12. 2020). 

Povinná z věcného břemene se zavazuje vrátit rozdfl mezi uhrazenou zálohou a úplatou za 
zřízení věcného břemene v částce 5 400 Kč bez DPH (slovy: pět tisíc čtyři sta korun českých), 
ke které bude připočítána daň z přidané hodnoty v platné zákonné výši do 60 dnů od podpisu 
této smlouvy na účet oprávněného č.

Čıánøıfl VI. 
Vklııd věcného břemene do veřejného seznamu 

Oprávněná tímto zmocňuje Povinnou, aby podala návrh na vklad této smlouvy a tento návrh